
DODATEK Č. 1 
 

Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizace 

se sídlem Kobližná 4, 601 50 Brno 

IČ 00101494  DIČ CZ 00101494 

zastoupená Ing. Libuší Nivnickou, ředitelkou 

(dále jako „schovatel“) 
 

a 
 
Statutární město Brno,  
se sídlem Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno 
IČ: 44992785     DIČ: CZ 44992785 
zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 
k podpisu smlouvy je oprávněn PhDr. Libor Blažek, vedoucí odboru Archivu města Brna, Přední 2,  
618 00 Brno 
(dále jako „uschovatel“) 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
 
 
 

ZMĚNU SMLOUVY 
o  

o ÚSCHOVĚ  
uzavřené dne 5.12.2019 č. smlouvy 3919174850 

 
 
 

I. 
 

Strany konstatují, že Smlouvou o úschově ze dne 5.12.2019 se dohodly o uložení 
archiválií v trvalé péči Archivu města Brna mimo archiv u původce jako schovatele. Seznam 
těchto listin/archiválií tvoří přílohu č. 2 uvedené smlouvy. 

 
 
      II.  
 
 Smluvní strany se rozhodly rozšířit předmět smlouvy o úschově o další listiny, které 
schovatel rovněž využívá pro svou agendu a jejichž seznam tvoří přílohu tohoto dodatku, která 
bude nadále jako součást smlouvy označována příloha č. 3. 
 
 Schovatel potvrzuje, že od uschovatele archiválie uvedené v příloze č. 3 převzal před 
podpisem tohoto dodatku.  
 
 

III. 
 

 Tato změna smlouvy – dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 



 
 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a na důkaz 
svého souhlasu s jeho obsahem jej opatřují vlastnoručními podpisy svých zástupců. 
 

V Brně dne 03. 12. 2021 
 
 
 
 
 
 

_____________________                ___________________ 
Ing. Libuše Nivnická   PhDr. Libor Blažek 

Ředitelka Knihovny Jiřího Mahena, p. o. vedoucí odboru Archiv města Brna 

  Magistrátu města Brna 

 

 

 


